
Z á m ě r 

 

 
Města Nepomuk k prodeji, směně, darování či pronájmu 

nemovitého majetku dle § 39 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve 

znění pozdějších předpisů (obecní zřízení) 

 
Město Nepomuk zveřejňuje záměr 

 

1) Pronájem nemovitého majetku: 

 

 
pozemek p.č. 137/5 o výměře 881 m2, nacházející se v k.ú. Dvorec, který je zapsán na listu vlastnictví 

č. 1 u Katasrálního úřadu pro Plzeňský kraj 

pozemek p.č. 130/22 o výměře 410 m2, nacházející se v k.ú. Dvorec, který je zapsán na listu 

vlastnictví č. 1 u Katasrálního úřadu pro Plzeňský kraj 

 pozemek p.č. 130/25 o výměře 47656 m2, nacházející se v k.ú. Dvorec, který je zapsán na listu 

vlastnictví č. 1 u Katasrálního úřadu pro Plzeňský kraj 

 pozemek p.č. 130/23 o výměře 3336 m2, nacházející se v k.ú. Dvorec, který je zapsán na listu 

vlastnictví č. 1 u Katasrálního úřadu pro Plzeňský kraj 

 pozemek p.č. 130/26 o výměře 406m2, nacházející se v k.ú. Dvorec, který je zapsán na listu 

vlastnictví č. 1 u Katasrálního úřadu pro Plzeňský kraj 

 pozemek p.č. 130/10 o výměře 276 m2, nacházející se v k.ú. Dvorec, který je zapsán na listu 

vlastnictví č. 1 u Katasrálního úřadu pro Plzeňský kraj 

 pozemek p.č. 130/2 o výměře  4044 m2, nacházející se v k.ú. Dvorec, který je zapsán na listu 

vlastnictví č. 1 u Katasrálního úřadu pro Plzeňský kraj 

 pozemek p.č. 122/37 o výměře  373 m2, nacházející se v k.ú. Dvorec, který je zapsán na listu 

vlastnictví č. 1 u Katasrálního úřadu pro Plzeňský kraj 

 pozemek p.č. 122/40 o výměře  5133 m2, nacházející se v k.ú. Dvorec, který je zapsán na listu 

vlastnictví č. 1 u Katasrálního úřadu pro Plzeňský kraj 

 pozemek p.č. 122/15 o výměře 2735 m2, nacházející se v k.ú. Dvorec, který je zapsán na listu 

vlastnictví č. 1 u Katasrálního úřadu pro Plzeňský kraj 

 pozemek p.č. 130/31 o výměře 3717 m2, nacházející se v k.ú. Dvorec, který je zapsán na listu 

vlastnictví č. 1 u Katasrálního úřadu pro Plzeňský kraj 

  



pozemek p.č. 130/29 o výměře 429 m2, nacházející se v k.ú. Dvorec, který je zapsán na listu 

vlastnictví č. 1 u Katasrálního úřadu pro Plzeňský kraj 

pozemek p.č. 130/32 o výměře  982 m2, nacházející se v k.ú. Dvorec, který je zapsán na listu 

vlastnictví č. 1 u Katasrálního úřadu pro Plzeňský kraj 

 pozemek p.č. 122/39 o výměře 1979 m2, nacházející se v k.ú. Dvorec, který je zapsán na listu 

vlastnictví č. 1 u Katasrálního úřadu pro Plzeňský kraj 

 pozemek p.č. 122/31 o výměře 344 m2, nacházející se v k.ú. Dvorec, který je zapsán na listu 

vlastnictví č. 1 u Katasrálního úřadu pro Plzeňský kraj 

 pozemek p.č. 122/12 o výměře  1374 m2, nacházející se v k.ú. Dvorec, který je zapsán na listu 

vlastnictví č. 1 u Katasrálního úřadu pro Plzeňský kraj 

pozemek p.č. 130/21 o výměře  8 m2, nacházející se v k.ú. Dvorec, který je zapsán na listu vlastnictví 

č. 1 u Katasrálního úřadu pro Plzeňský kraj 

 

 

V Nepomuku, dne  19.12.2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                   Václav Kovář 
                 starosta města 
 


